
زائر و مجاور، میهمان سفره های 
افطار متبرک رضوی 

همزمان با ماه مبارک رمضان، بار دیگر خادمان این آستان 
افتخار میزبانی از خیل روزه داران را یافته اند و زائران و مجاوران 
شــده انــد. رضـــوی  پربرکت  خـــوان  میهمان  ــا)ع(  رضــ حضرت 
مدیر عالی حرم مطهر رضوی در گفت وگو با آستان نیوز درباره 
ــا)ع( از زائـــران و  ایــن طــرح گفت: میزبانی خــادمــان امــام رضـ
مجاوران در دو قالب پذیرایی در حرم مطهر رضوی و همچنین 
توزیع غذای متبرک در حاشیه  شهر مشهد در حال اجراست.

هر شب میزبانی از روزه داران در مهمانسرای حضرت◾
ــب با  ــر شـ ــال حـــاضـــر هـ مــصــطــفــی فــیــضــی افـــــــزود: در حــ
ــع حـــــدود ۴هــــــزار و 500 وعـــــده غـــــذای مــتــبــرک، از  ــوزیـ تـ
ــوی در مــحــل مــهــمــانــســرای  ــ ــرای رضـ ــ زائـــــــران صــحــن و سـ
ــار پـــذیـــرایـــی مـــی شـــود. ــطـ حـــضـــرت رضـــــــا)ع( در وعـــــده افـ

پهن شدن سفره های اکرام رضوی در رواق حر عاملی◾
وی ادامه داد: از دوشنبه پنجم رمضان نیز طرح سفره های اکرام 
رضوی در بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( آغاز شده و هر شب 2هزار 
روزه دار میهمان خوان پربرکت رضوی در رواق حر عاملی می شوند.

 
توزیع 1/2 میلیون بسته  افطاری سبک ◾

مدیر عالی حرم مطهر رضوی همچنین از توزیع بسته های 
افــطــاری ســبــک در حـــرم مطهر خــبــر داد و گــفــت: طــرح 
نمازهای  نــمــازگــزاران  بین  افــطــاری سبک  بسته های  توزیع 
میزبانی  هــدف  با  هشتم)ع(  امــام  ملکوتی  بارگاه  جماعت 
مبارک  مــاه  ســوم  از  مــجــاور  و  زائـــر  روزه داران  از  شایسته 
آغــاز شده و در قالب این طرح تا پایان ماه مبارک، جمعاً 
یک میلیون و 200 هزار بسته افطاری سبک هر شب پس 
از اقامه نماز مغرب و عشا بین نمازگزاران توزیع خواهد شد.
به گفته او این بسته ها شامل خرما، شیر و کیک است که در 
جعبه های طراحی شده ویژه رمضان بسته بندی شده است.
از  ــا)ع(  امـــام رضــ بــه طــرح هــای میزبانی خــادمــان  فیضی 
با  کـــرد:  اظــهــار  و  ــاره  اشـ نیز  حــرم  از  خـــارج  در  روزه داران 
مجاوران  و  زائــران  از  بیشتری  از جمعیت  پذیرایی  هــدف 
حاشیه  در  متبرک  غـــذای  تــوزیــع  ــا)ع(،  رضــ امـــام  روزه دار 
در سطح شهر  زائـــران  استقرار  محل های  و  مشهد  شهر 
ــزار وعــده  ــروع شــده و هــر شــب 3هــ از پنجم رمــضــان شـ
غذای طبخ شده در مهمانسرای حضرت در این محل ها 
تــوســط خــادمــان آســتــان قـــدس رضـــوی تــوزیــع مــی شــود.
گفتنی است در این طرح، دعوت نامه ها توسط خدام بارگاه 
منور رضوی در شهر و حاشیه شهر مشهد میان زائران 
و مجاوران بارگاه منور رضوی توزیع می شود تا شیفتگان 
بارگاه منور رضوی از خوان نعمت سلطان خراسان بهره مند 
شده و افطار میهمان بارگاه ملکوتی ثامن الحجج)ع( شوند.
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توزیع هزار کالابرگ خرید کتاب 
بین زائران نوروزی بارگاه رضوی

گزارشی از مراسم تلاوت قرآن در رواق حضرت زهرا)س( 

 ترتیل خوانی 
»hدر محفل »ام ابیها

60 پزشک و دندانپزشک به 2هزار زائر و مجاور خدمات 
نوروزی پزشکی ارائه کردند  

  نخستین اردوی جهادی

 »نذر شفا« در 1402 

    سال سوم    ویژه نامه 581    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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معرفی ادعیه توصیه شده در ماه مبارک رمضان

مناجات خوانی در حرم مطهر رضوی
2

گزارشی از مناجات خوانی حاج محمود 
کریمی در رواق امام خمینی)ره(

حلاوت دعا در بارگاه آقا
چه عاشقانه است نیمه های شب رواق نورانی 
عاشقی  دل هــای  رواق  وقتی  خمینی)ره(،  امــام 
شده که شب را به نیمه شب و سیاهی دل را به 
سپیدی آهنگ دعا سپرده اند. آن ها که آمده اند 
تا کبر وجود را بشکنند و در لحظه های استجابت 
دعا، استمداد اجابت را به حواله اشک و ناله از 

حضرت حق مطالبه کنند.
اینجا فــوج فــوج جمعیت اســت که جــای جای 
رواق زیبای امام خمینی)ره( نشسته اند. آن قدر 
آمده اند که جای سوزن انداختن نیست. انگار 
نیاز مناجات شبانه و خلوتی ناپیدا میان جمعی 
شب زنده دار و صاحب دل، حدیث حاجت روایی 

شده است.
نوای پرسوز و دلنشین مناجات خوانی حاج محمود 
ــرای حضور  ب را  بهانه ها  ایــن  هم جمع  کریمی 
از لحظه های  تــا 30 شــب  جمع تر کــرده اســت 
ابتدایی هر شبانه روز این روزها و این ماه مبارک 
خاص تر از همیشه به خلوت دل و دلدار بگذرد.
در میان جمعیت انبوه زائران، حاج محمود باب 

شبی را به یاد حسنین)ع( گشوده است.
»ای به مزارت درود، صلح تو کمتر نبود از نفس 

کربلا، یا حسن بن علی...«. 
ذاکر اهل بیت)ع(، روضه کربلا و سیدالشهدا)ع( 
را با روایتی زیبا و با همراهی مرثیه شهادت امام 
حسن)ع( در هم آمیخته است. دل هــای آماده 
اشک ریزان  دیگر سو  و  رفته  کربلا  به  یک سو 

مظلومیت کریم اهل بیت)ع( است.
قــصــه چــشــم هــای گــریــانــی در مــیــان اســـت که 
روایت میهمان نوازی امام حسن)ع( را به اشک 
نشسته است. شب پنجم رمضان است و قصه 

مظلومیت، بزم اشک است و شیدایی. 

حدیث نفس و طلب عفو◾
دقایقی از شروع مناجات خوانی گذشته و حالا 
دل ها آماده بزم شیدایی شده است. دست ها رو 

به آسمان است... . 
حاج محمود دعای ابوحمزه ثمالی را پرسوز و گداز 

آغاز می کند... . 
میان سطور پرمعنای دعا، حدیث نفس بندگی 
را هم روایت می کند و اشک نیاز و ندامت است 

که جاری است... . 
چه طراوت کم نظیری از نیاز و نگاه جریان یافته، 
نیاز بنده و نگاه معبود. سعادتی است حضور 
میان جمع عشاقی که خویش را در رودخانه زلال 
بندگی گم کرده اند و چشم به صید دل معبود و 

افتادن به تور بندگی الهی دارند.
حاج محمود به فراز انتهایی دعا رسیده و لرزش 

دل ها به اوج رسیده است.

حرم امام رضا)ع( چیز دیگری است◾
دعا به پایان رسیده و آقای علمداری بیرون از رواق 

در انتظار آمدن همسر و دختر جوانش است.
او کــه خـــودش خـــادم حــرم شــاهــچــراغ اســت و 
پس از وقفه ای چهار ساله به اتفاق خانواده به 
زیارت آمده است، در مورد مراسم دعای  امشب 
می گوید: خیلی وقت بود که مثل  امشب و اینجا 
دچار دلشکستگی نشده بودم. حاجتی دارم که 
باید اینجا و با امام رضا)ع( در میان می گذاشتم.

او ادامه می دهد: یک ساعت مانده به شروع دعا 
از یکی از خادمان حرم شنیدم دعای ابوحمزه 
ثمالی در رواق امام برگزار می شود. مشتاق شدیم 
بمانیم به ویژه اینکه حاج محمود کریمی هم ذاکر 
دعا بود. خدا را شکر لذت بردیم. اینجا در حرم، 
دعا و زیارت بیشتر و بهتر از هر جای دیگر لذت 

دارد. اصلاً حرم امام رضا)ع( چیز دیگری است.

رسم همسایگی◾
دبستانی  یــار  سه  محمدرضا  و  سهیل  داوود، 
هستند که از دوران ابتدایی تا دانشگاه با هم 
هستند. برنامه هفتگی دارند برای زیارت حرم و 
برنامه مناجات خوانی را هم از قبل اطلاع داشتند. 
داوود می گوید: نیازی نیست که حاجتی داشته 
باشیم. همین که بتوانیم در حرم باشیم و اینجا 
دعا را برگزار کنیم سعادتی است برای خودش. 
خوشبختانه و به لطف عنایت آقا. همسایگان 
بدی نیستیم و دست کم هفته ای یک بار به اتفاق 

به حرم می آییم.
سهیل هم حرف های او را تأیید می کند و ادامه 
مــی دهــد: حضور  امشب مــا هــم بــی ارتــبــاط به 
حضور حاج محمود کریمی نیست و خیلی هم 

صفا کردیم با صدای  ایشان.
خانم سیاوشانی هم دیگر زائر مشهدی است که  
امشب به تنهایی برای مناجات خوانی در حرم 

حاضر شده است.
هــر مداحی  بــا حضور  زیــارتــی  هــر  او می گوید: 
دلچسب است. همین که در قطعه ای آسمانی از 
زمین حضور داشته باشیم کفایت است و لطف 

امام رضا)ع( برای دعوت ما.

تولیت آستان قدس رضوی در جمع فعالان قرآنی: 

 نوآوری در تلاوت  ها زمینه ساز 
ارتقای توجه جوانان به مفاهیم قرآنی است

قـــدس رضــوی  تولیت آســتــان 
ــا تــأکــیــد بـــر اهــمــیــت تــوجــه  بـ
ــای  ــوآوری هــ ــ ــه خــلاقــیــت و ن بـ
تولیدات  حــوزه  در  هنرمندانه 
قـــرآنـــی، گــفــت: اســـتـــفـــاده از 
خلاقیت و نوآوری در تلاوت، همخوانی و ترجمه قرآن 
کریم، ضمن ارتقای حظ معنوی عموم مردم، می تواند 
زمینه ساز توجه بیشتر نسل جوان به مفاهیم والای 

قرآن کریم باشد.
به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین احمد 
مروی دهم فروردین  ماه در محفل  نورانی  قرآن  کریم که 
با حضور جمعی  از حافظان ، قاریان  و استادان برجسته  
قرآنی مشهد مقدس در تالار ولایت حرم مطهر امام 
رضا)ع( برگزار شد، پیدایش و گسترش روزافزون قاریان 
و حافظان قرآنی در کشور را از برکات و عنایات ویژه رهبر 
معظم انقلاب به قرآن کریم و جامعه قاریان دانست و 
ابراز کرد: پیش از انقلاب تعداد قاریان و حافظان قرآن 
کریم بسیار معدود و انگشت شمار بود، اما با پیروزی 
بــه برکت عنایت ویــژه رهبر معظم  انــقــلاب اســلامــی 
تعداد  و  رونــق  قرآنی  باشکوه  محافل  برگزاری  انقلاب 
در  کریم  قــرآن  و حافظان  بین المللی  برجسته  قاریان 

کشور افزایش چشمگیری یافت.
وی با تأکید بر اینکه قاریان و حافظان قرآن باید در صدر 
کسانی باشند که عامل به قرآن هستند، خاطرنشان 
کرد: هیچ چیز مهم تر، مقدس تر و هدایتگرتر از قرآن 
سالم ترین،  باید  قرآنی  فعالان  بنابراین  نیست؛  کریم 
بااخلاص ترین و باایمان ترین اقشار جامعه و متخلق به 

اخلاق قرآنی باشند.
تولیت آستان قدس رضوی فعالان حوزه قرآن کریم را به 
عمق بخشی انس با قرآن توصیه و با تأکید بر اینکه فهم  
معانی  قرآن ، کلید فهم  معارف  قرآنی  و تدبر در آن  است، 
اظهار کرد: قاریان باید در کنار توجه به تلاوت زیبا و 
صحیح ، به معانی  آیات نیز توجه داشته باشند؛ آشنایی 
و توجه به معنای آیات در صوت، لحن و آهنگ تلاوت 
قاری تأثیر دارد، هنر قاری در این است به گونه ای تلاوت 

کند که معنا را به مخاطب انتقال بدهد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی بر ضرورت نوآوری و 
خلاقیت هنرمندانه در حوزه تلاوت قرآن کریم تأکید و 
ابراز کرد: تلاوت و همخوانی های قرآنی با استفاده از 
روش های خلاقانه و نوآورانه و گاهی استفاده از ترجمه ها 
می تواند به انتقال بهتر معانی قرآن و جلب نظر و اقبال 

بیش از پیش مخاطبان و جوانان کمک کند.
وی در ادامه به شفاعت قرآن کریم در آخرت اشاره و 
تصریح کرد: دنیای مادی این قابلیت و ظرفیت را ندارد 
که صورت حقیقی قرآن را در خود جای دهد، بنابراین 
قــرآن متجلی  و عینی  تمثال حقیقی  قیامت  روز  در 
مــی شــود و از آنــان کــه مــعــارف قــرآنــی را درک و عمل 

کرده اند، شفاعت می کند.
تولیت آستان قدس رضــوی اظهار کــرد: قــرآن موجب 
انسان سازی، تحول و دوری گزینی انسان از پلیدی هاست 
و در طول تاریخ انسان های بسیاری با آیات قرآن متحول 

شده و از پرتگاه جهنم نجات یافته اند.
حجت الاسلام والمسلمین مروی گفت: آستان قدس 
رضوی در حد امکانات، آنچه در توان داشته باشد در 
حوزه گسترش و تعمیق قرآن در جامعه به کار خواهد 

گرفت.
گفتنی است، در این محفل قرآنی هادی اسفیدانی، 
ابوالفضل چمنی، حامد علیزاده و نوروزی از قاریان  و 
حافظان  قرآن  کریم  به  تلاوت  و ابتهال خوانی و در ادامه 
گروه های همخوانی  نورالرضا)ع( و امام رضا)ع( به اجرای 

تواشیح پرداختند. تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط 
عطیه عزیزی نخبه 9ساله قرآنی و حافظ کل قرآن کریم 

از دیگر بخش های این مراسم بود.
بین المللی  داور  فاطمی،  همچنین سیدجواد ســادات 
قرآن کریم به نمایندگی از قاریان حاضر در این محفل 
قــرآنــی بــه ایـــراد سخن و بیان نقطه نــظــرات خــود در 

خصوص ترویج و گسترش جلسات قرآن پرداخت.
در پایان این محفل معنوی؛ قاریان ، حافظان  و استادان 
مهمانسرای  در  جماعت،  نماز  اقــامــه   از  پــس  قــرآنــی 

حضرت رضا)ع( روزه  خود را افطار کردند.

یک ◾ بــه  شــدن  تبدیل  ظرفیت  قــرآنــی  فعالیت های 
نمایشگاه دائمی را دارد 

تولیت آستان قدس رضوی همچنین پنجم فروردین 
ماه در حاشیه افتتاح نمایشگاه قرآن مشهد و در جمع 
برگزاری  از دست اندرکاران  قدردانی  خبرنگاران، ضمن 
در  نمایشگاه  ایــن  برپایی  کــرد:  اظهار  نمایشگاه  ایــن 
و  امام هشتم)ع(، فضای معنوی  بارگاه ملکوتی  جوار 
متنوعی ایجاد کرده که بسیار ارزشمند است و از عموم 
زائران و مجاوران دعوت می کنم همراه با خانواده از این 

نمایشگاه بازدید کنند.
با  مــروی همچنین  احمد  والمسلمین  حجت الاسلام 

اشــاره به ظرفیت بالای فعالیت های قرآنی در مشهد 
افــزود: فعالیت های  مقدس و استان خراسان  رضــوی 
قرآنی با توجه به گستره، جایگاه و اهمیت آن، ظرفیت 
تبدیل شدن به یک نمایشگاهی دائمی را دارد و می توان 

این موضوع را مورد توجه قرار داد.
آستان  نمایشگاه های  دائمی  در محل  نمایشگاه  این 
امام  باب الجواد)ع( حرم مطهر  در  واقع  قدس رضوی 
رضا)ع( برپا شد و تا یازدهم فروردین  ماه همه  روزه از 
ساعت ۱۷ تا 22 پذیرای خانواده های مشهدی و زائران 

حرم مطهر رضوی بود.
همزمان با افتتاح نمایشگاه قرآن مشهد و در مجاورت 
تولیت  حضور  با  نیز  خدمت«  »رواق  نمایشگاه  آن، 

آستان قدس رضوی گشایش یافت.
در نمایشگاه رواق خدمت علاوه بر ارائه محتوای مربوط 
ــا)ع( و شکل گیری  امــام رضـ تاریخچه حــرم  مطهر  به 
آســتــان قــدس رضـــوی، گــزارش هــایــی متفاوت، متنوع 
و مصور از اقدام ها و خدمات این آستان ارائه شده و 
زائران و مجاوران می توانند در بازدید از این نمایشگاه با 
حوزه های مختلف خدمت خادمان، خادمیاران، بنیادها 
و سازمان های ذیل آستان قدس رضوی در عرصه های 
میزبانی از زائــران و فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و 

اقتصادی آشنا شوند.

گزارش

خبر

تولیـــت آســـتان قـــدس رضـــوی از قـــرارگاه عملیاتی 
خدمات ســـفر شهرســـتان مشـــهد مقدس و محل 
اســـکان زائـــران نـــوروزی در بوســـتان غدیـــر بازدید و 
ضمن بررســـی روند خدمت رســـانی ها، بـــا تعدادی 

از زائـــران گفت وگـــو کرد.
به گزارش آســـتان نیوز، حجت الاســـلام والمسلمین 
مـــاه  فروردیـــن   هشـــتم  سه شـــنبه  مـــروی  احمـــد 
بـــا حضـــور در قـــرارگاه عملیاتـــی خدمـــات ســـفر 
شهرســـتان مشـــهد مقـــدس، از نزدیـــک در جریان 
نحـــوه خدمت رســـانی بـــه زائـــران ایـــام نـــوروز قـــرار 
گرفـــت. در ایـــن بازدیـــد محســـن داوری؛ فرمانـــدار 
و جـــواد اصغـــری؛ سرپرســـت شـــهرداری مشـــهد، 
تولیت آســـتان قـــدس رضوی را همراهی و گزارشـــی 
هـــای  اقـــدام  و  خدمت رســـانی ها  چگونگـــی  از 
مجموعه هـــای متبـــوع خود در رســـیدگی بـــه زائران 

ارائـــه دادند. نـــوروزی 
حجت الاســـلام والمســـلمین مروی همچنین در 
ادامـــه بـــرای مشـــاهده رونـــد خدمت رســـانی بـــه 
زائـــران در بوســـتان زائرپذیر غدیر حضور یافت و 
ضمـــن گفت وگو بـــا تعدادی از زائـــران در جریان 
خدمت رســـانی دســـتگاه های مســـئول بـــه آنـــان 

قـــرار گرفت.
تولیت آســـتان قدس رضوی در حاشـــیه این بازدید 
در جمـــع خبرنـــگاران بـــا اشـــاره بـــه حضـــور خـــود 
در قـــرارگاه خدمـــات ســـفر مشـــهد، بـــه اقدام هـــای 
خـــوب دســـتگاه های اجرایـــی اســـتان و شهرســـتان 
در میزبانـــی از زائـــران نـــوروزی اشـــاره و اظهـــار کرد: 
دســـتگاه های اجرایـــی در نـــوروز امســـال اقدام هـــای 
شایســـته ای در حوزه اســـکان، راهنمایی و نظارت بر 
عملکـــرد اصناف به منظـــور ارائه خدمـــات مطلوب 
بـــه زائران انجـــام داده اند کـــه قابل قدردانی اســـت.
وی بـــا اشـــاره بـــه هماهنگـــی تمـــام دســـتگاه های 
دخیـــل در میزبانـــی از زائران، ابراز کرد: اســـتانداری، 
فرمانـــداری، شـــهرداری و تمام دســـتگاه های دخیل 
همگی دســـت در دســـت یکدیگر داده تا بتوانند به 
میهمانان حضرت رضـــا)ع( بهترین خدمت را ارائه 

و نیکوترین تســـهیلات را فراهـــم آورند.
حجت الاســـلام والمســـلمین مروی از تمـــام افرادی 
کـــه در ایـــام نـــوروز با تـــلاش شـــبانه روزی و بی دریغ 
میهمانـــان  و  زائـــران  از  میزبانـــی شایســـته  بـــرای 
حضـــرت امـــام علـــی بـــن موســـی الرضـــا)ع( تلاش 

کردنـــد، قدردانـــی و تشـــکر کرد.

 بازدید تولیت آستان قدس رضوی 
از خدمات رسانی به زائران نوروزی
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نکته ها/ رهبر معظم انقلاب

 ذکر خدا 
پشتوانه ثبات قدم 



دعایی برای 
بخشش گناهان

شیخ طوسی و سید بن 
طاووس نقل کرده اند 
هر که این دعا را در 
هر روز ماه رمضان 
بخواند حق تعالی 
گناهان 40ساله او را 
َّهُمَّ ربََّ  بیامرزد: »الل
َّذِی  شَهرِْ رمََضَانَ ال
أنَزْلَتَْ فیِهِ القْرُآنَ وَ 
افتْرَضَْتَ عَلیَ عِباَدکَِ 
یاَمَ ارزْقُنْیِ  فیِهِ الصِّ
حَجَّ بیَتْکَِ الحَْراَمِ فیِ 
هَذَا العَْامِ وَ فیِ کلُِّ 
عَامٍ وَ اغفْرِْ لیَِ الذُّنوُبَ 
َّهُ لَ یغَفْرِهَُا  العِْظَامَ فإَنِ
غَیرْکَُ یاَ ذاَ الجَْلَلِ وَ 
الْکِرْاَم«.

فضیلت

خلیل زاده  حمیده 
تقویم را که باز می کنیم 
در نگاه اول چندان فرقی 
نمی کند امــروز دوشنبه 
14 فروردین باشد یا سوم 
آوریـــل؛ به هر حــال اگــر تعطیل نباشد ما یک 
برنامه روزانــه داریــم که باید به شکل روتین به 
آن بپردازیم. اما پای ماه های قمری که به میان 
می آید، حس و حال روزمان با شماره های تقویم 
عوض می شود. می توان گفت در بین عنوان های 
مختلف تقویم مانند شمسی، مــیــلدی و... 
ــدام بــرای  ایــن مــاه هــای قمری هستند کــه هــر ک
خــودشــان سبک و رنــگ و بــوی خاصی بــه جز 
فصل و سال و ماه دارند. رنگ و بویی که از اعمال 
مذهبی مرتبط با این ماه ها به وجود آمده و هر 
ــه ما را  کدامشان می توانند برنامه روتین روزان
تغییر دهند. ایــن اســت که چــهــارده فروردین 
اگر 12رمضان باشد یا 12شعبان کلی حال و روز 
ما در آن با هم توفیر دارد. به جز برنامه روتین 
روزانه، رنگ و بوی اعمال عبادی و مستحبیمان 
نیز بــا توجه بــه تقویم قمری عــوض می شود. 
به همین خاطر است اگر 11مــاه سال به زیارت 
علی بن موسی الرضا)ع( آمــده باشی بــاز دلت 
می خواهد زبان روزه نیز میهمان خانه آقا باشی 
و ماه رمضان را در ارض اقدس تجربه کنی، تنها 
در رواق های حرم رضوی بنشینی و قرآن بخوانی 
یــا بــه مناجات خوانی های گــروهــی بپیوندی و 
مثلً دعــای افتتاح را کنار اهــالــی ارض اقــدس 
زمزمه کنی. به همین خاطر خادمان حرم رضوی 
برنامه های متعددی را بــرای ایــن ایــام تــدارک 
دیده اند؛ برنامه هایی که می توانند در بهره مندی 
از فرصت مــاه رمضان و همجواری با علی بن 
موسی الرضا)ع( به شما کمک کنند. در ادامه با 
معرفی برخی دعاهای مخصوص این ماه مبارک 
پیشنهادهایی برای لحظات معنوی بیشتر در 

حرم مطهر رضوی ارائه خواهیم داد. 

دعای افتتاح ◾
ــن ســـال نــو ســـری به   حتماً در روزهــــای آغــازی
حــرم مطهر زده ایـــد و از حــال و هــوای رمضانی 
آن باخبر هستید. زائـــران حضرت رضـــا)ع( با 
آغــاز ماه مبارک رمضان می توانند هر شب در 
ــام تــدارک  ــرای ایــن ای مراسم های متنوعی که ب
دیــده شــده شرکت کنند. قرائت دعــای افتتاح 
یکی از این برنامه هاست که از آغاز ماه مبارک 
هر شب ساعت 20:1۵ در حــرم رضــوی توسط 
مداحان اهل بیت)ع( برگزار می شود. اگر تا امروز 
فرصت شرکت در این مراسم را نداشته اید حال 

می توانید برنامه ریزی کنید و شب ها پس از 
افطار میهمان خانه امام رضا)ع( باشید و این دعا 

را همراه سایر زائران ایشان قرائت کنید. 
ــن دعــا شــامــل مفاهیمی دربـــاره  مضامین: ای
خداشناسی، اهمیت خوف و رجا، توفیق عبادت 
پــروردگــار، ارزش مناجات و حکمت تأخیر در 
استجابت دعاهاست. آغاز دعا با ستایش الهی 
َّنآءَ بحِمَدْکَِ:  با این عبارت »الَلهّمَُّ انِیّ افَتْتَحُِ الث
بار خدایا من ثنای تو را با حمدت آغاز می کنم« 
اســت و بــه همین دلیل ایــن مناجات را بــا نام 
»افتتاح« می شناسیم. به گفته علمه مجلسی 
در کتاب زادالمعاد به سند معتبر، از حضرت 
امام زمان)عج( منقول است به شیعیان نوشتند 
در هر شب ماه رمضان دعای افتتاح را بخوانند. 

)مجلسی، زادالمعاد، 142۳ق، ص۸۶(
بنابر منابع، راوی دعای افتتاح محمد بن عثمان 
عمری، از نایبان امــام زمان)عج( اســت. به گفته 
مهدوی کنی در شرح دعای افتتاح، گرچه این دعا 
به حسب ظاهر از امام معصوم)ع( نقل نشده اما 
با توجه به اینکه محمد بن عثمان عمری از نواب 
اربعه، به خواندن این دعا مداومت داشته و نیز 
با توجه به مضامین عالی دعا و اعتماد سید بن 
طاووس، می توان مطمئن بود این دعا از ناحیه امام 
زمان)عج( و یا از سایر معصومان)ع( به دست وی 
رسیده است.)مهدوی کنی، ترجمه و شرح دعای 

افتتاح، 1۳۸۶ش، ص2(
خوب است بدانیم: شرح های متعددی بر دعای 
افتتاح نوشته شــده کــه از آن جمله مــی تــوان 
به ترجمه و شــرح دعــای افتتاح از محمدرضا 
مهدوی کنی، »بیان حقیقت در شــرح دعای 
افتتاح« به قلم احمد زمردیان شیرازی و کتاب 
»بر درگاه دوست« شرح فرازهایی از دعای افتتاح 
و دعای ابوحمزه ثمالی برگرفته از سخنرانی های 

محمدتقی مصباح یزدی اشاره کرد.

دعای ابوحمزه ثمالی◾
مناجات دیگری که خواندنش در ایام ماه مبارک 
رمضان توصیه شده، دعای ابوحمزه ثمالی است. 
معمولً این دعا در سحرهای ماه مبارک رمضان 

به شکل انفرادی یا گروهی قرائت می شود.
ــرای شنیدن  و قرائت ایــن دعــا می توانید در  ب
ویژه برنامه مناجات خــوانــی سحرگاهی حرم 
مطهر رضوی که در رواق امام خمینی)ره( هر روز 
از ساعت 12 بامداد به مدت یک ساعت برگزار 
می شود، شرکت کنید . این دعا را ابوحمزه ثمالی 
از امام سجاد)ع( نقل کرده و به همین دلیل به 

این نام مشهور شده است.
مضامین: در این دعا با برخی از صفات خداوند، 
ضرورت اطاعت از پیامبر)ص( و امامان معصوم و 
همچنین راه های تضرع به درگاه خداوند، توبه و راه 

و رسم پرهیزگاری آشنا می شویم. برخی در تفسیر 
دعای ابوحمزه عنوان کرده اند این دعا مشتمل بر 
مراحل مختلفی است که در لبه لی آن، مطالب 
مختلف عرفانی، اجتماعی، سیاسی و اخلقی ارائه 
شده است. یکی از مهم ترین ویژگی های این دعا 
این است که شیوه راز و نیاز انسان با پروردگارش 
را به خوبی نشان داده است. سید بن طاووس در 
کتاب اقبال العمال از ابوحمزه ثمالی روایت کرده: 
»امام زین العابدین)ع( در شب های ماه رمضان 
بیشتر شب را به نماز می پرداختند و هنگام سحر 

این دعا را می خواندند«.
خوب است بدانیم: شرح های متعددی بر این 
دعا نوشته شده که از جمله می توان به شرح 
شیخ محمدابراهیم ســـبـــزواری، شــرح مولی 
محمدتقی بن حسین علی هــروی اصفهانی و 
شرح آیت الله جوادی آملی و کتاب بشنو از نی 

علی صفایی حائری اشاره کرد.

دعای جوشن کبیر◾
یکی دیگر از ادعیه معروف ماه مبارک رمضان 
دعــای »جوشن کبیر« اســت. بیشتر افــراد این 
دعا را می شناسند و یادآور شب زنده داری هایمان 
در شب های قدر است. بیشتر ما این دعا را در 
شب های قدر زیر سایه امام رضا)ع( همراه سایر 
زائـــران ایشان خــوانــده ایــم. اگــر تجربه شنیدن 
دعای جوشن کبیر در حرم مطهر را نداشته اید 
رمضان امسال فرصت خوبی است که برای این 
مناجات خوانی در شب های قدر به سایر زائران 

ارض اقدس بپیوندید. 
مضامین: جــوشــن کبیر دعــایــی نقل شــده از 
پیامبر اکـــرم)ص( در 100بــنــد، حــاوی هزارویک 
ــام و صفت خــداونــد اســـت. آمـــده اســت این  ن
دعا را جبرئیل در یکی از جنگ ها برای در امان 
بودن از آسیب های جنگ به پیامبر اسلم)ص( 
آموزش داد.  کفعمی در المصباح و البلدالمین 
آن را نقل کرده و علمه مجلسی در بحارالنوار و 
شیخ عباس قمی نیز در مفاتیح الجنان به نقل 
از کفعمی ذکر کرده اند. در روایات برای این دعا 
فضیلت های متعددی ذکر شده؛ از جمله در امان 
خدا بودن. در برخی روایات، به نوشتن این دعا 
روی کفن سفارش شده است. علمه مجلسی 
در زادالمعاد، براساس برخی روایــات، خواندن 
این دعا را از اعمال شب های قدر ذکر کرده است.
خوب است بدانیم: خواندن شرح ادعیه برای 
دریــافــت بهتر مضامین دعـــا بــه شــمــا کمک 
می کند. عالمان شیعه بر دعــای جوشن کبیر 
شرح هایی نوشته اند؛ مشهورترین شرح، شرح 

ملهادی سبزواری است.

معرفی ادعیه  توصیه شده در ماه مبارک رمضان 

 مناجات خوانی 
در حرم مطهر رضوی

حکمت حکمت 

b بهار قرآن در سیره ائمه
ماه مبارک رمضان ماهی است که با قرآن پیوند خورده 
است و ما این ماه را با عنوان بهار قرآن نیز می شناسیم. 
تلوت قرآن جزو برنامه روزانــه رسول خــدا)ص( و سایر 
ائمه معصومین)ع( بــوده اســت. ایــن بــزرگــواران در ماه 
مبارک رمضان توجه به تلوت قرآن و همچنان راز و نیاز 

به درگاه خداوند را بیشتر مورد تأکید قرار داده اند تا آنجا 
که در مورد حضرت امام سجاد)ع( نقل شده 40بار قرآن 
را در ماه مبارک ختم می کردند. همچنین ابوذکوان عشق 
بسیار امام رضا)ع( به قرآن کریم را چنین توصیف کرده 
است :حضرت هر سه روز یک بار قرآن را ختم می کرد و 

آنگاه می فرمود: »اگر می خواستم زودتر از سه روز آن را به 
پایان برسانم، می توانستم اما نخواستم چنین کنم زیرا در 
موقع تلوت به هر آیه که می رسیدم در آن فکر و اندیشه 
می کردم که دربــاره چه چیزی و در چه زمانی نازل شده 
است. به همین دلیل در هر سه روز یک بار قرآن را به پایان 

می رسانم«. در خصوص سفارش ایشان به تلوت قرآن 
در ماه رمضان، محدث نوری در کتاب فقه الرضا، باب روزه 
آورده امام رضا)ع( فرمود: »در این ماه شریف قرآن زیاد 
بخوان و فراوان بر رسول خدا صلوات و درود بفرست«. 

)مستدرک الوسائل، ج 4، ص 2۶7(

یکی از یادگارهای بزرگی که ائمه معصومین)ع( برای 
ما برجا گذاشته اند متون اذکاری است که در قالب دعا از 

ایشان به دست ما رسیده است. در این دعاها با چگونه 
خواستن و از چه کسی خواستن و چه خواستن آشنا 

و راهنمایی شده ایم. در ماه مبارک رمضان دعاهای 

مخصوصی از آن بزرگواران رسیده که خوب است در 
این ایام آن ها را مدنظر داشته باشیم، مانند دعای سحر، 

دعای وقت افطار، دعاهای روزانه، دعای اول صحیفه 
سجادیه ، دعای حج و... .

سایر ادعیه ای که در مفاتیح الجنان برای ماه رمضان 

توصیه شده اند: در میان دعاهای پر محتوای این ماه، 
رُورَ« که خطاب  دعای »اللَّهُمَّ أدَْخِلْ عَلَی أهَْلِ القُْبُورِ السُّ

به حضرت محمد)ص( است، بسیار عمومیت دارد. 
خواندن این دعا در میان شیعیان مرسوم و پس از هر 

نماز واجب در ماه رمضان توصیه شده است.

همچنین دعای »یا علی یا عظیم...« که خواندن آن نیز 
برای بعد از نمازهای روزانه توصیه شده است. 

خواندن هر روز این دعا: اللَّهُمَّ هَذَا شَهْرُ رَمَضانَ الَّذِی 
ناتٍ مِنَ الهُْدی وَ  اسِ وَ بیَِّ أنَزَْلتَْ فیِهِ القُْرْآنَ هُدیً للِنَّ

یَامِ... . الفُْرْقانِ وَ هَذَا شَهْرُ الصِّ
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فنیرزوا 
ان قدرتم 
کل یوم 
یعنی 
تهادوا و 
تواصلوا فی 
الله

اگر می توانید هر 
روز را نوروز کنید؛ 
یعنی در راه خدا به 
یکدیگر هدیه بدهید 
و با یکدیگر پیوند 
داشته باشید.

D

راهنمایی برای زائرانی که در ماه مبارک 
میهمان ارض اقدس هستند

زیارت به وقت رمضان

اگــر مــاه مبارک رمضان بــرای سفر به مشهد و 
زیارت امام رضا)ع( طلبیده شده اید یا از مجاوران 
خوش شانس و مشهدی هستید، برای استفاده 
بهتر از فرصت زیارت علی بن موسی الرضا)ع( 
در ماه مبارک رمضان می توانید از راهنمای پیش 

رو کمک بگیرید. 
 اول از همه به شما تبریک می گوییم که فرصت 
زیارت در ماه مبارک رمضان را بدست آورده اید. 
ــات، رفــتــن بــه زیـــارت  ــ ــات و روایـ بــا تــوجــه بــه آیـ
معصومین و بزرگان دین یکی از اعمالی است 

که در ماه رمضان توصیه شده است. 
 بــرای زیـــارت بهتر اســت نــزدیــک بــه افــطــار یا 
سحر به حرم بروید. در این ساعت ها معمولً 
حرم مطهر خلوت تر است و شما با خیال راحت 

می توانید به زیارت روضه منوره بروید. 
 اگــر در ایــن سفر روزه نیستید، ساعت های 
نزدیک به افطار با توجه به روزه بودن محلی ها 
و مراجعه بــرای بــاز کــردن روزه، حــرم خلوت و 
مناسب برای زیارت است. اگر سفرتان 10روزه 
ــه حــرم  ــزدیــک ســحــر ب اســـت و روزه بـــودیـــد، ن
ــش و ســکــون سحرآمیز حرم   بــرویــد و در آرامـ

زیارت کنید.
  در طول روز مراسم های گروهی دعا در حرم 
برگزار می شود و جمعیت زیادی در حرم حضور 
خواهند داشت. این ساعات شاید برای زیارت و 
خلوت کردن چندان مناسب نباشند اما اوقات 
خوبی هستند که می توانید در آن از برنامه های 

مذهبی و فرهنگی حرم مطهر بهره ببرید. 
 سخنرانی های مذهبی و بیان مــعــارف اهل 

ــن ایـــام است  ــیــت)ع( از دیــگــر بــرنــامــه هــای ای ب
که در دو محل مسجد گوهرشاد و رواق امام 

خمینی)ره( برگزار می شود.
 حتماً شنیده اید امام رضــا)ع( تلوت قرآن در 

مــاه مبارک رمضان را بسیار توصیه کرده اند، 
خوب است حال که میهمان ایشان هستید به 
توصیه این بزرگوار عمل کرده و به پیروی از سیره 
ایشان سعی کنید ساعتی در حــرم مطهر به 

تلوت قرآن بپردازید. 
ــام ســه محفل   خــوب اســت بدانید در ایــن ای

ترتیل خوانی قرآن در ساعات مختلف شبانه روز 
و در اماکن مختلف حــرم مطهر رضــوی برگزار 
می شود. اولین مراسم ترتیل خوانی، ویژه عموم 
زائــران، بعد از اقامه نماز صبح ساعت ۵:1۵ تا 
۶:۳0 در رواق امام خمینی)ره( با حضور قاریان 
و حافظان برجسته آستان قــدس رضــوی برپا 
مــی شــود.  دومین محفل ترتیل خوانی، همه 
روزه از ساعت 10 تا 11 در رواق امام خمینی)ره( 
و سومین محفل نیز هر روز از ساعت 1۶:۳0 
تا 17:۳0 در ایـــوان مقصوره صحن گوهرشاد 

برپاست.
 محفل ترتیل خوانی ویژه بانوان نیز همه روزه از 

ساعت 9:۳0 تا 11:۳0 در رواق حضرت زهرا)س( 
برگزار می شود. 

 برگزاری جلسات تفسیر قرآن توسط تولیت 
آستان قدس رضوی یکی دیگر از ویژه برنامه های 
مــاه مبارک اســت که از پانزدهم تا ســی ام ماه 
مبارک رمضان برگزار می شود و زائران می توانند 
برای حضور در این جلسات در ایوان مقصوره 

مسجد گوهرشاد حضور یابند.
 اگر دوست دارید به شکل گروهی و با اعضای 
خانواده تان در مراسم  مناجات خوانی حضور 
پــیــدا کنید خـــوب اســـت بــدانــیــد ویــژه بــرنــامــه 
ــه مـــدت ۳0 شــب در رواق  مــنــاجــات خــوانــی ب
امـــام خــمــیــنــی)ره( بــرگــزار مــی شــود .از ساعت 
12 بــامــداد به مــدت یک ساعت حــاج محمود 
کریمی در این مراسم پرفیض به ادعیه خوانی، 
مناجات خوانی و روضــه خــوانــی مــی پــردازد، از 
همین رو علقه مندان می توانند برای بهره مندی 
از فیوضات این مراسم نورانی در این رواق حضور 

پیدا کنند.

صدیقه بهشتی  اگر در ماه رمضان فرصت 
زیارت امام رضا)ع( را بدست آورده اید حتماً با 
ما موافق هستید که در بهترین زمان و بهترین 
مکان قرار گرفته اید. خوب است از این فرصت 
بــرای انجام کــارهــای نیک و اعمال خیر بهره 
ببرید. یکی از بهترین اعمالی که در ماه رمضان 
ــرآن اســت.  ــلوت ق مــی تــوان بــه آن پــرداخــت ت
بیشتر مــا تصور می کنیم حتماً باید حجم 
قابل توجهی قرآن بخوانیم و همین تصور غلط 
سبب می شود خود را از تدبر و فهم در قرآن 
محروم کنیم و از ثواب بسیار آن در ماه مبارک 
رمضان بی بهره بمانیم. درحالی که امام رضا)ع( 
در حدیثی در این باره فرموده اند: هر كس ماه 
رمضان يک آيه از كتاب خدا را قرائت كند مثل 
ــرآن را  ايــن اســت كــه در مــاه هــای ديگر تمام ق
بخواند. در ادامه، راهنمای کاربردی برای قرائت 

قرآن در ماه مبارک رمضان را ارائه داده ایم. 

انس با قرآن◾
قرآن باید در دسترس باشد، حتی نگاه کردن به 
قرآن عبادت است. قرآن را به نزدیک ترین جایی 
که در مسیر زندگی تان است بیاورید و سعی 

کنید روزانه چند آیه بخوانید. 

قرائت قرآن ◾
پیامبر)ص( به حضرت علی)ع( می فرمایند: در 
همه حال و در هر شرایطی قرآن تلوت کن. پس 
قرائت قــرآن مهم اســت، بــرای این مهم سعی 
ــان عربی کمی آشنایی پیدا کنید  کنید با زب
تا موقع خواندن قــرآن اشتباه لفظی نداشته 

باشید. مثلً اینکه بدانید انواع وقف و علئم 
وقف در تلوت قرآن به چه صورت است کمک 

بزرگی به صحیح خواندن شما می کند.

قرائت را روزانه کنید◾
ــدا)ص(  ــول خــ ــر)ع( بــه نــقــل از رســ ــاقـ ــام بـ ــ ام
می فرمایند: هر کس در هر شب 10آیــه قرآن 
بخواند از جمله بی خبران و غــافــلن نوشته 
نخواهد شد. پس یک برنامه عملی برایمان 

این است که دست کم شبی 10آیه را بخوانیم.

ترجمه را بخوانید◾
درست است که قرائت و تلوت قرآن ثواب دارد 
ولی یادمان نرود هدف از نزول قرآن این است 
که برنامه ای برای زندگی باشد، پس خوب است 
هنگام قرائت قرآن نیم نگاهی هم به ترجمه اش 
داشته باشید تا حدودی دستتان بیاید قرآن 

چه می گوید.

تدبر در قرآن ◾
شاید با واژه تدبر آشنا باشید، شاید هم ندانید 
تدبر در قــرآن چیست. توضیح کوتاهش این 
اســت کــه تدبر نــه بــه انـــدازه ترجمه، آســان و 
سطحی است و نه به انــدازه تفسیر، مفصل 
و پر و پیمان، بلکه قــرار است نمای کلی آیه و 

وضعیت نزول و نشانه ها را به ما اطلع دهد. 

باز هم بخوانید◾
اگر قرائت قرآن و روخوانی برایتان راحت است 
وقتش رسیده تعداد آیــات روزانــه تــان را زیاد 
کنید. البته یادتان باشد به همان میزان هم باید 

فهمتان را از قرآن بال ببرید.

حواستان باشد◾
تاحدامکان در زمان قرائت قرآن وضو داشته 
باشید. بهتر است زمــان این قرائت را پس از 
نمازهای واجبتان قرار دهید که حال و هوایتان 

هم فاز معنوی داشته باشد.
از بین سوره های قرآن به تلاوت این سوره ها در ◾

ماه مبارک رمضان سفارش شده است.

سوره عنکبوت و روم
تلوت این دو سوره در شب بیست و سوم ماه 

رمضان سفارش شده است.
امام صادق)ع( فرمود: سوگند به خدا کسی که 
سوره عنکبوت و روم را در شب بیست و سوم 
رمضان بخواند از اهل بهشت است. البته این 
به معنای اقتضاست که با وجــود شرایطش 
چنین نتیجه ای را به دنبال خواهد داشــت. 

)الکافی 2: 10/4۶1(

سوره قدر در وقت  سحر و افطار
از امــام زین العابدین)ع( روایــت شــده: کسی 
که ســوره قــدر را هنگام افطار و سحر بخواند 
مانند کسی است که در این فاصله در راه خدا 
به خــون خــود غلتیده باشد. )ثــواب العمال 
1/1۳۶( و همین مضمون نیز از امام صادق)ع( 

روایت شده است.

سوره دخان
شیخ صــدوق روایــت کــرده مــردی خدمت امام 
باقر)ع( رسید و پرسید چگونه شب قدر را در 
هر سال شناسایی کنم؟ حضرت فرمود: »وقتی 
مــاه رمضان آمــد هر شب یک بار ســوره دخان 
را بخوان، وقتی شب بیست و ســوم فرارسید 
به آنچه می خواهی خواهی رسید«. )مصباح 

المتهجد ۵71(

برنامه ای برای قرائت و انس با قرآن در ماه مبارک رمضان

بهترین عمل در بهترین مکان
راهنما

گزارش

میراث معنوی 



خبرخبر
امروزامروز

توزیع هزار کالابرگ خرید کتاب بین زائران نوروزی بارگاه مطهر رضوی
مدیرعامل به نشر)انتشارات آستان قدس رضوی( گفت: 
همزمان با نوروز 1402 و ماه مبارک رمضان، توزیع بیش از 
هزار کالابرگ خرید کتاب بین زائــران نــوروزی بارگاه منور 
رضوی در مبادی ورودی شهر مشهد از جمله ترمینال، 
فــرودگــاه و برنامه های فرهنگی حــرم مطهر رضــوی آغاز 

شد. به گزارش آستان نیوز، حسین سعیدی با بیان این 
خبر گفت: با هماهنگی انجام شده با مدیران و مسئولان 
مربوط در آستان قدس رضوی و بارگاه منور امام هشتم)ع(، 
طرح »توزیع کالابرگ خرید کتاب« در بین زائــران بارگاه 
ملکوتی امام رئوف حضرت علی بن موسی الرضا)ع( در 

نــوروز1402اجــرا شد. سعیدی تصریح کرد: در این طرح، 
زائران با بهره مندی از این کالابرگ فرهنگی می توانند برای 
خرید کتاب به فروشگاه های کتاب و محصولات فرهنگی 
به نشر در مشهد یا سراسر کشور مراجعه کنند. همچنین 
علاقه مندان بــرای تهیه کتاب های مــورد نظر می توانند 

www. به سایت خرید اینترنتی کتاب به نشر به آدرس
behnashr.com یا نرم افزار کتابخوان به نشر مراجعه و 
از تخفیف 20درصدی برای آثار به نشر، 10درصدی برای 
آثــار منتشر شــده سایر ناشران و 5درصـــدی بــرای کــالا و 

محصولات فرهنگی بهره مند شوند.

   ذکر خدا پشتوانه ثبات قدم 
در همه میدان های جنگ -هم میدان جنگ نظامی، هم میدان جنگ 
سیاسی، هم میدان جنگ اقتصادی، هم میدان جنگ تبلیغاتی- ذکر 
خدا کنید که این ذکر خدا موجب فلاح و کامیابی شماست. ذکر خدا 
پشتوانه ثبات قدم است. بنابراین ذکر موجب می شود که ما بتوانیم 

در آن صراط مستقیم سلوک کنیم؛ پیش برویم. آن هدفی که ترسیم 
کردیم برای خودمان به عنوان مؤمن، به عنوان مسلمان، به عنوان 
پیرو یک مکتب مترقی، به عنوان کسانی که انگیزه داریم برای برپا 

داشتن این بنای رفیعی که خبر از شکوفایی تمدن اسلامی در آینده 
و در قرون آینده می دهد، احتیاج داریم به ذکر خدا تا بتوانیم در این 

جاده حرکت کنیم... و این ذکر -ذکر الله- که بر دل ما حاکم شد، بدون 
تردید در رفتار ما اثر می گذارد؛ در انجام دادن آنچه که بر عهده 

ماست از وظایف و تکالیف، در اجتناب کردن و پرهیزکردن از آنچه 
که بر ما حرام و گناه است و موجب وزر و وبال و موجب غضب الهی 

است، اثر می گذارد و کمک می کند که از این ها دوری کنیم.

و کل یوم 
لا یعصی 
الله فیه فهو 

یوم عید 
هر روزی که در آن 

خداوند نافرمانی 
نشود، عید است.

F
نکتهها

هبرمعظمانقلاب
ر
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ــاه رمـــضـــان،  ــ ــاز م ــ ــا آغـ بـ
ــرآن، تـــلاوت آیــات  مــاه قـ
جــانــبــخــش ایـــن کــتــاب 
آسمانی از گوشه و کنار 
صحن و سرای حرم امام 
مهر و مهربانی، علی بن موسی الرضا)ع( شنیده 
می شود و زائر و مجاور به قدر فرصتی که دارند به 

میهمانی در این مراسم می نشیند.
به گــزارش آستان نیوز، ساعت حــدود 11صبح 
یک روز بهاری نخستین روزهــای سال است و 
چیزی تا اذان ظهر نمانده است. با گذر از ورودی 
رواق حضرت زهرا)س( در بست نواب صفوی و 
حرکت در مسیر این رواق، کم کم نوای قرآن به 
گوش می رسد. بانوان زائر و مجاور علاقه مند به 
تلاوت جزئی از قرآن کریم در این رواق همراه با 
قرائت یکی از چهار قاری، آخرین خطوط قرآن 
را خط می برند. اواخــر مجلس است و با پایان 
جزءخوانی قــرآن، نــوای صلوات فضای رواق را 
پر می کند و کمی مانده به انتهای مراسم، بیان 
معارف قرآنی، برگزاری مسابقه و اهدای جوایز 

رنگ دیگری به این محفل می دهد.

آیاتیبرایمشکلگشایی◾
مریم یوسفی از شهر یزد آمده و شرکت کننده این 
مراسم است. یکی از دوستانش جایزه ای در این 
مراسم دریافت کرده و همگی از این هدیه متبرک 
خوشحال اند. او درباره این مراسم با همان لهجه 
شیرینش مــی گــویــد: ســه روز اســت بــه زیــارت 
امام رضــا)ع( آمده ایم و فردا عازم شهرمان یزد 
هستیم. دیشب درباره این برنامه در حرم مطلع 
شدیم و امــروز در مراسم قرائت قرآن خواهران 
شرکت کردیم. من و دو نفر از همسفرهایم در 
اواســط تــلاوت به ایــن برنامه رسیدیم و اکنون 
که پایان برنامه است احساس می کنم سبک 
شده ام؛ این خاصیت همه برنامه های حرم امام 

هشتم)ع( است.
او در ادامه بیان می کند: اینکه درباره شناخت بیشتر 
آیات قرآن و مفاهیم آن صحبت کردند خیلی خوب 
است. سه سال پیش که به زیارت آمدم در صحن 
انقلاب مراسمی بود که در آن مراسم گفته شد اگر 
مشکل یا حاجتی داشتیم آیــه57 ســوره یاسین را 
تلاوت کنیم؛ من از آن سال بارها این کار را انجام دادم 
و یکی از یادگاری های سفرم به مشهد است. مفاهیم 
امــروز هم مثل سفر قبل به یــادم می ماند، فقط به 
دوستانم گفتم  ای کاش با اطلاع رسانی بهتر، زودتر با 
این مراسم آشنا می شدیم و این چند روز از این مراسم 

بهره می بردیم.

حفظدوبارهقرآنازحرم◾
حدیث رستمی از کرمانشاه ســرگــرم مطالعه 
بروشورهای اهدایی مراسم است. او با یادآوری 
خاطراتش در مورد حفظ قرآن بیان می کند: من 
قبلاً قــرآن حفظ می کردم که بنا به دلایلی این 
کار را کنار گذاشتم. امروز که در این برنامه بودم 
خیلی دلم برای آن حال و هوایی که داشتم تنگ 
ــاره حفظ قــرآن را هر چند  شد و نیت کــردم دوب
اندک شروع کنم. به برنامه تلاوت مجلسی هم 
علاقه زیادی دارم و در روزهایی که اینجا هستم 
می خواهم از ایــن برنامه های قرآنی به خوبی 

بهره ببرم.

هممیهمانخدا،هممیهمانامامرضا)ع(◾
سیمین فرخی اهل مشهد است و هر روز این 
ساعت را برای تلاوت قرآن در حرم سر می کند. او 
می گوید: توفیق دارم در ماه رمضان هم میهمان 
خدا باشم و هم میهمان امام رضــا)ع( و هر روز 
بـــرای قــرائــت یــک جــزء قـــرآن بــه رواق حضرت 
زهـــرا)س( بیایم که برنامه ویــژه خــواهــران دارد. 
در اینجا هم خودم قرآن می خوانم و با مفاهیم 
قرآنی آشنا می شوم و هم دختر پنج ساله ام با 
بچه های دیگر ارتباط می گیرد و به رشدش کمک 
می شود. امروز با مفاهیم بخشی از آیت الکرسی 
آشنا شدم و امیدوارم این توفیق باشد تا پایان 

ماه رمضان در این مراسم حضور داشته باشم.

قرآن،کتابیبرایزندگی◾
ــه قــهــرمــانــی ســـخـــنـــران بــخــش مــعــارف  ــیـ رقـ
ترتیل خوانی اســت. او دربـــاره نکات قرآنی در 
این مراسم اظهار می کند: براساس برنامه قرار 
بود بخشی از آیه255 سوره بقره یا آیه معروف 
آیت الکرسی تبیین و تفسیر شــود. بــه نظرم 
ــات کــاربــردی تــر و متناسب بــا زندگی  هرچه آی
افــراد تبیین شوند ارزشمند تر اســت و تعامل 
بیشتری با مخاطب برقرار می شود. این بخش 
هم برای زائر و هم برای مجاور جذاب است و باید 
برنامه های بیشتری درباره کاربردی کردن آیات 

داشته باشیم.

آرامشدرپناهقرآن◾
شور و حال بچه هایی که غرق در بازی و نقاشی 
هستند در سمت چپ در ورودی رواق حضرت 
زهـــرا)س( دیدنی اســت. بچه ها با هم در حال 
رنــگ آمــیــزی طــرح هــایــی هستند کــه مــربــی در 

اختیارشان قــرار داده؛ مربی با زبــان کودکانه، 
شیطنت بعضی از آن ها را مدیریت می کند تا 
مــادران با خیالی راحــت ساعتی با قــرآن اخت 
شوند.یکی از مربی ها که در گوشه ای بر همه 
بچه ها نظارت دارد دربــاره این بخش می گوید: 
من خادمیار هستم و با توجه به تعداد مادران 
ممکن است از 20 تا 50 کودک در طول مراسم 
ترتیل خوانی نگهداری کنیم. کار سختی نیست 
و شور و اشتیاق بچه ها سختی این کار را از بین 
می برد و اینکه می توانیم فرصتی برای مادران 
ــران ایجاد کنیم تا با خیال راحــت به  به ویژه زائ

تلاوت قرآن بپردازند برایم ارزشمند است.

محفلقرآنیبهنام»امابیها)س(«◾
کارشناس محافل قرآنی دارالــقــرآن کریم حرم 
مطهر رضوی درباره ویژه برنامه ترتیل خوانی ویژه 
خواهران عنوان می کند: در ماه رمضان هر روز به 
جز جمعه ها مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم در 
رواق حضرت زهــرا)س( دایر است و این مراسم 
در روزهــای جمعه در دارالــقــرآن ویــژه خواهران 

برگزار می شود.
نصرت خـــاور نجفی در ادامـــه مــی گــویــد: آغــاز 
برنامه ساعت 9:30 است که با قرائت قــرآن و 
تلاوت حافظان یا اجرای گروه تواشیح تا پیش از 
آغاز ترتیل خوانی اجرا می شود و پس از مراسم 
ترتیل خوانی بیان معارف کوتاه قرآنی است که 
سخنران این بخش از مراسم با انتخاب آیه ای از 
آیات قرائت شده در همان روز به شرح و تبیین 

آن آیه به صورت کوتاه می پردازد.
وی با اشــاره به اجــرای برنامه های جانبی دیگر 
تصریح می کند: با هــدف درک بهتر مفاهیم، 
بخش مهمی از متن سخنرانی در قالب یک 

بروشور در اختیار زائران قرار می گیرد و پیش از 
آغاز مراسم یک سؤال طرح و در قالب برگه هایی 
توزیع می شود. این برگه ها پس از ثبت پاسخ 
شرکت کنندگان جمع آوری و از میان پاسخ های 
درست به هشت نفر به قید قرعه، قرآن هدیه 

داده می شود.

همراهیباکودکان◾
کارشناس محافل قرآنی حرم مطهر رضــوی با 
بیان برگزاری برنامه هایی بــرای کودکان هنگام 
اجــرای این مراسم، می گوید: با توجه به اینکه 
برخی مادران زائر یا مجاور همراه کودکان خود در 
مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم شرکت می کنند 
بخش بازی با کودکان با حضور دو تن از مربیان 
کودک را در نظر گرفته ایم تا مادرانی که در این 
مراسم حاضرند دغــدغــه ای دربــاره فرزندشان 
نداشته باشند و در این بخش مربیان، کودکان 
را بــا نقاشی، بـــازی، شعر و قصه گویی سرگرم 

می کنند.
وی بیان کرد: در برنامه ترتیل خوانی دیگری که 
بعد از نماز ظهر و عصر ویــژه دختران در رواق 
حضرت زهــرا)س( برگزار می شد قاریان دختر 
نوجوان که مهارت تــلاوت زیبای قــرآن و ترتیل 
را دارنــد یک حزب از قــرآن را تــلاوت می کردند. 
جمع خوانی یک ســوره کوتاه و بیان معارف در 
قالب نمایش از بخش های دیگر این برنامه بود 

که تا 13 فروردین ماه دنبال می شد.
ــرآن کتاب  رمــضــان فــرصــت بــنــدگــی اســـت و قـ
راهنمای طریقت بندگی. بندگی که اگر در فضای 
پر مهر حرم امام مهربانی ها و نگاه پر بخشش 
ثامن الحجج)ع( به جــان گــره بخورد، ثمره اش 

مژدگانی رویش دوباره در بهار زندگی است.

گزارشی از مراسم تلاوت قرآن در رواق حضرت زهرا)س(

»h ترتیل خوانی در محفل »ام ابیها

کارشناس محافل قرآنی دارالقرآن کریم حرم مطهر رضوی درباره ویژه برنامه ترتیل خوانی ویژه خواهران عنوان می کند: 
در ماه رمضان هر روز به جز جمعه ها مراسم ترتیل خوانی قرآن کریم در رواق حضرت زهرا)س( دایر است و این مراسم در 

روزهای جمعه در دارالقرآن ویژه خواهران برگزار می شود.
گزيدهگزيده

در سالروز وفات حضرت خدیجه)س( 
انجام شد 

 دلنوشته خوانی شماری 
 از بانوان غرب آسیا 
در حرم مطهر رضوی

ــان از هفت کشور غرب  جمعی از بــانــوان عــرب زب
آسیا با قرائت دلنوشته های خــود، وفــات حضرت 

خدیجه)س( را به سوگ نشستند.
به گــزارش آستان نیوز، جمعی از بانوان مسلمان 
و شیعه غرب آسیا در رواق دارالرحمه حرم مطهر 
رضوی گرد هم آمدند تا در پیشگاه امام رئوف)ع( با 
قرائت دلنوشته هایی در مدح و منقبت ام المؤمنین، 
حضرت خدیجه کبری)س( ارادت خود را به این بزرگ 
بانوی اسلام نشان دهند و همدرد با ام ابیها)س(، کوچ 
بانوی آفتاب خانه وحی را به سوگ بنشینند؛ بانویی 
از جنس آسمان که با عروج روحانی شان به ملکوت، 

دیگر کسی رسول خدا)ص( را شادمان ندید.
خیرالنساء عنوان ویژه برنامه ای است که در سالروز 
وفات حضرت خدیجه)س( به همت معاونت امور 
زائرین غیرایرانی آستان قدس رضوی برای نخستین 
بار با حضور 75نفر از بانوان عرب زبان کشورهای 

غرب آسیا برگزار شد.
خانم منال فــرج، مسئول بــرگــزاری ایــن برنامه از 
ارســال فراخوان این برنامه بــرای کشورهای لبنان، 
عراق، سوریه، یمن، بحرین، عربستان و کویت خبر 
داد و گفت: نزدیک به 50دلنوشته از سوی بانوان 
کشورهای یاد شده ارسال و هشت دلنوشته برگزیده 
و تقدیر شد. دلنوشته های برتر در مجلات عرب زبان 

آستان قدس رضوی منتشر خواهد شد.
همخوانی قــرآن توسط گــروه ســرود نورالزهرا )س( 
متشکل از نوجوانان ۶ کشور، اجرای تواشیح توسط 
گـــروه خورشید هشتم در مــدح و ثنای حضرت 
خدیجه)س( و قرائت دلنوشته های برگزیده و زیارت 
حضرت خدیجه)س( و در پایان ضیافت افطاری از 

جمله بخش های این مراسم بود.
در این مراسم زهرا علی صبری از کشور عراق در وصف 
شخصیت حضرت خدیجه)س(، ایشان را همسری 
صالح و مادری نیکوکار عنوان کرد که در گسترش و 

توسعه اسلام بسیار مؤثر بودند.
وی بیان کرد: پس از طلوع آفتاب اسلام در عربستان، 
این بانوی بزرگوار نه تنها دست از حمایت خویش 
برنداشت، بلکه مصمم تر از گذشته به پشتیبانی از 

اسلام و نبی مکرم اسلام)ص( پرداخت.
وی همچنین حضرت خدیجه)س( را الگویی جامع 
برای زنان جوامع اسلامی ذکر کرد و گفت: چنانچه 
یــک زن ضمن تقویت ایــمــان، بینش سیاسی و 
اجتماعی خود را افزایش دهد می تواند از جامعه 

خود در برابر ناملایمات و آسیب ها حمایت کند.

خبر

آگهی تاریخ 01/14/ 1402       صفحه 3 رواق

سازمان ثبت استاد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
۹۲۱۳۷،۳ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی س��نگان بخش س��ه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ۴۰۱۱۶۹8۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱،۱۲،۲8                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲،۰۱،۱۴

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
۱۲۴۳۱۳،8۵ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ۴۰۱۱۶۹8۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱،۱۲،۲8                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲،۰۱،۱۴

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اداره ثبت اس��ناد و املاک حوزه ثبت ملک رش��تخوار آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۹۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رش��تخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نعمت اله منفرد حس��ن آبادی فرزند فرج اله بشمار 
شناس��نامه ۱ صادره از در یک قطعه باغ مش��جر به مساحت ۹۲۷۷۴،۶ متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی 
سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند میتوانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ۴۰۱۱۶۹88
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱،۱۲،۲8                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲،۰۱،۱۴ 

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظ��ر به دس��تور م��واد ۱ و ۳ قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می 
مصوب۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۹۶۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ هیأت اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
نوری فرزند حس��ن در شش��دانگ یک باب منزل به مس��احت کل ۲۰۳/۹8 متر مربع قسمتی از پلاکهای شمارات 
۱۳۱۳ فرعی )نسبت به مساحت ۵۷/۹۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ورثه مرحوم محمد جمالی )سهراب 
، حمیدرضا و احمدرضا شهرت همگی جمالی( و ۴۴8۵ فرعی )نسبت به مساحت ۱۴۶/۰۳ مترمربع خریداری مع 
الواسطه از آقای غلامرضا طحان زاده( از ۳ -اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 

موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-۴۰۱۱۶8۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۲۴             تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

سید ضیا الگرین مهدوی شهری- رییس ثبت اسناد و املاک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱8۴۲ م��ورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم س��اره عالی 
کلاتی فرزند عباس در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۰۰/8۶ متر مربع از پلاک شماره ۶۹۱ فرعی از ۳ - اصلی 
واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای حسین خاکستانی 
شهری مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-۴۰۱۱۶8۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۲/۲۴                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۱/۱۴

سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه۱۴۰۱/۲۳۲ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۳۹۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی محمدی مقدم زیارت  فرزندغلامرضا بشماره شناسنامه ۴۰۳8صادره ازشیروان در 
ششدانگ یکقطعه زمین زراعی  به استثناء ثمن اعیان به مساحت ۱۳۵۴۴متر مربع، قسمتی از پلاک۷اصلی  زیارت 
واقع درقطعه ۳شیروان  بخش۵قوچان  از محل مالکیت غلامرضامحمدی مقدم زیارت )سهم الارث رجب محمدی 
مقدم(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اش��خاص نس��بت به صدور س��ند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۶8۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۲/۲۳                           تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۱/۰۹
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه ۱۴۰۱/۳۷۳ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۶۵۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم س��پیده فرهادی فرزندمیدانعلی بش��ماره شناس��نامه ۰8۲۰۰۷۱۰۱۳صادره ازش��یروان 
در شش��دانگ یکقطعه زمین زراعی  به مس��احت ۱۵۱۹۷/۵۰متر مربع، قس��متی از پلاک۴اصلی  گوگلی ناحیه۵و 
بخش۵قوچان  از محل مالکیت مشاعی حسین زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۶۷۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۲/۲۰                          تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۱/۱۴
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آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه خانم بی بی سلطان صفاریان ثانی فرزندمحمدحسن  به ش ش ۴۰وشماره ملی۰8۲۹۳۱۰۵۱۷صادره 
شیروان به استناددوبرگ استشهادیه گواهی شده توسط دفتراسنادرسمی شماره۳8شیروان منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اند که سند مالکیت ششدانگ یکباب 
منزل مس��کونی   بشماره پلاک۳۷۶۳فرعی مفروز ومجزی شده از۲ اصلی واقع در قطعه۴شیروان  بخش ۵ قوچان 
باحفظ حقوق نامه توفیقی ۶8/۱۴۵/۱۴- ۱۳۶8/۰8/۲8دادسرای عمومی انقلاب نسبت به سهمی مسعودمهدوی  به 
آدرس  خیابان فلس��طین پلاک ۳۰8که متعلق به ایش��ان میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر 
املاک معلوم گردیده که سند مالکیت اولیه ذیل صفحه ۲88دفتر۱۳۷وشماره ثبت ۲۳۶۴۲وشماره چاپی ۹۰۷۵۶۴به 
نام نامبرده صادروتسلیم گردیده است  لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی ومتذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده با مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت باسند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت باسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد./  آ-۴۰۲۰۰۰۱۰
 تاریخ انتشار آگهی:۱۴۰۲/۰۱/۱۴

علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان



پـــــــــــــزشـــــــــــــکـــــــــــــان و 
ــانـــی کــه  ــکـ ــپـــزشـ ــدانـ دنـ
خدمت جهادیشان به 
زائران و مجاوران حضرت 
رضـــــــا)ع( پــیــشــیــنــه ای 
چندین و چند ســالــه دارد، ســال جــدیــد را با 
برپایی اردوی »نذر شفا« در زائرسرای حضرت 
آغــاز کردند تا طی 10 روز، خدمت رسان زائــران 
احسان پذیر اســکــان داده شــده در زائــرســرا و 
مــجــاوران محروم ساکن حاشیه شهر مشهد 
باشند.به گــزارش آستان نیوز، اردوی جهادی 
»نــذر شفا« که تا به امــروز 15 مرحله آن برگزار 
شده است، در نخستین روزهای سال جدید و 
همزمان با ماه مبارک رمضان، به شانزدهمین 
مرحله رسیده و خدمتی را رقم زده که نه تنها 
مــجــاوران مــحــروم و حاشیه نشین، کــه زائـــران 

نوروزی نیز از برکات آن بهره مند شوند.

ــا مشارکت ◾ خــدمــت بــنــیــاد کــرامــت رضـــوی ب
گروه های جهادی

بــه همت مــعــاونــت خــدمــات اجتماعی بنیاد 
ــا مــشــارکــت گـــروه جــهــادی  کــرامــت رضـــوی و ب
منتظران ظهور، نــذر شفای شانزدهم شامل 
خادمیارانی از گروه های پزشکی و دندانپزشکی 
است که در زائرسرای رضوی مستقر شده اند و 
آماده خدمت به زائران و مجاوران محروم نیازمند 

دریافت خدمات سلامت هستند.

تجربه 15 دوره برگزاری اردوی جهادی نذر شفا◾
مدیر امور مجاورین معاونت خدمات اجتماعی 
بنیاد کرامت رضوی در تشریح جزئیات اجرای این 
طرح گفت: برگزاری 14 مرحله اردوی جهادی »نذر 
شفا« در مناطق محروم شهری و روستایی مشهد 
مقدس و همچنین برپایی پانزدهمین دوره این اردو 
در سطح کشوری، این تجربه ارزشمند را برای بنیاد 
کرامت رضوی داشته که طیف خانواده ها و مناطق 
محروم و خدمات مورد نیاز آن ها را شناسایی کند و 
مسیر ادامه و توسعه این خدمت برای خادمیاران 

این عرصه هموارتر شود.

استقرار 60 پزشک و دندانپزشک◾
به گفته هادی غلامی، بر همین اساس نخستین 
مرحله این اردوهـــای جهادی پزشکی در سال 
ــا مــشــارکــت گـــروه جــهــادی منتظران  جــدیــد ب
ظهور برپا شده اســت؛ اردویــی که در آن  بیش 
از 60 پزشک که نیمی از آن هــا ارائه دهندگان 
خــدمــات تخصصی دنــدانــپــزشــکــی هستند، 
در زائرسرای رضوی مستقر شده  و آمــاده ارائه 

خدمت هستند. با برپایی این اردوی جهادی، 
ــن خــدمــت فــراهــم شــده تــا در قــالــب اردویـــی  ای
10  روزه، هم زائـــران اسکان یافته در زائــرســرا از 
خدمات پزشکان جهاددگر استفاده کنند و هم 
خانواده های کم برخوردار حاشیه شهر مشهد. 

شناسایی افراد نیازمند درمان با کمک مساجد ◾
و معتمدان حاشیه شهر

ــران و  ــاره شیوه ارائـــه خدمت بــه زائـ غلامی دربـ
مجاوران در قالب این اردوی جهادی اظهار کرد: 
سازوکار دقیقی در نظر گرفته شده تا با مشارکت 
مساجد، پایگاه های بسیج و معتمدان حاشیه 
شهر، خانواده های محروم شناسایی شوند و پس 
از شناسایی و دسته بندی مشکلات مخاطبان، 
بیمارانی که نیازمند دریافت خدمات باشند، با 
تأمین سرویس های رفــت و آمــد، به زائرسرای 
رضوی منتقل می شوند تا تیم پزشکی مستقر 

در زائرسرا به وضعیت آن ها رسیدگی کنند.

خدمت روزانه به بیش از 200 بیمار◾
طبق اعلام مدیر امور مجاورین معاونت خدمات 
اجتماعی بنیاد کرامت رضوی، به  طور متوسط 
روزانـــه بیش از 200 نفر بــه ایــن مرکز درمانی 
تخصصی مراجعه می کنند و بــر ایــن اســاس 
پیش بینی می شود تا پایان اجرای طرح بیش از 
2هزار نفر از خدمات درمانی اردوی جهادی نذر 

شفا در نوروز 1402 بهره مند شوند.

60 پزشک و دندانپزشک به 2هزار زائر و مجاور خدمات نوروزی پزشکی ارائه کردند  

نخستین اردوی جهادی »نذر شفا« در 1402 

خبرخبر
امروزامروز

هزار و 100 بسته معیشتی متبرک در سفره بانوان کارآفرین
به همت بنیاد کرامت رضــوی و با هــدف حمایت از مــادران 
کارآفرین، هزار و 100 بسته معیشتی به این مادران اهدا شد.به 
گــزارش آستان نیوز، مــادران بهره مند از این حمایت، بانوانی 
هستند که در طرح های مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت 
حضور داشته و با پشتیبانی بنیاد کرامت، کسب وکار خود را 

راه اندازی کرده اند. »مادران ارزش آفرین« یکی از طرح های مرکز 
امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی است که در قالب آن، 
بانوان سرپرست خانوار که در حوزه کسب وکار و کارآفرینی 
فعالیت دارند، مورد حمایت آستان قدس رضوی قرار می گیرند و 
خروجی این طرح نیز با برپایی نمایشگاه تولیدات این کارآفرینان 

در معرض دید عموم قرار می گیرد.
حالا در روزهای ماه مبارک رمضان، معاونت خدمات اجتماعی 
بنیاد کرامت رضوی نیز در کنار مرکز امور بانوان و خانواده این 
بنیاد قــرار گرفته و سفره  خانه های این مــادران کارآفرین را با 

بسته های معیشتی متبرک کرده است.

 جعفر رئیسیان زاده، معاون خدمات اجتماعی بنیاد کرامت 
رضــوی در تشریح جزئیات اهــدای این بسته های معیشتی 
گفت: بسته های معیشتی اهدایی شامل 2کیلو گوشت، 5کیلو 
برنج و سایر اقلام ضروری است که در مجموع برای تأمین حدود 

هزار و 100 بسته، 11 میلیارد ريال اعتبار تخصیص یافته است.

خبر
   »آستان جانان« میزبان مخاطبان 

شبکه اول سیما در شب های ماه رمضان 
همزمان با شب های ماه مبارک رمضان، شبکه 
یک سیما با ویژه برنامه »آستان جانان« میزبان 

مخاطبان خود از حرم مطهر رضوی است.

مجید ظریف، تهیه کننده ویژه برنامه آستان 
جانان در گفت وگو با خبرنگار آستان نیوز گفت: 

این برنامه با اجرای علیرضا امیدواریان هر شب 
حوالی ساعت یک بامداد به مدت ۶0 دقیقه روی 

آنتن می رود اما پس از ایام نوروز زمان پخش آن به 

ساعت ۲۴ تغییر خواهد کرد.
وی گفت: در هر برنامه دو میهمان شامل نخبگان 
قرآنی و خانواده شهدا حضور خواهند داشت و 
بخش گفت وگوی کارشناسی ما با حجت الاسلام 

قاسم سوری با محورهای قرآنی است.

تهیه کننده ویژه برنامه آستان جانان اجرای 
مونولوگ نمایشی، اجرای پرده خوانی رضوی 
و اجراهای آوایی شامل نغمه خوانی رمضانی 
و سرود را از دیگر بخش های این برنامه عنوان 

کرد.
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تعلموا 
کتاب الله 
تبارک و 
تعالی ... 
و تفقهوا فیه 
فانه ربیع 
القلوب 
کتاب خدای 
بلندمرتبه )قرآن( 
را فراگیرید و در آن 
تفقّه و تفکر کنید؛ 
زیرا قرآن، بهار 
دل هاست. 

F

نخستین مرحله این اردوهای جهادی پزشکی در سال جدید با مشارکت 
گروه جهادی منتظران ظهور برپا شده اســت؛ اردویی که در آن  بیش از 
۶0پزشک که نیمی از آن ها ارائه دهندگان خدمات تخصصی دندانپزشکی 
هستند، در زائرسرای رضوی مستقر شده  و آماده ارائه خدمت هستند. 

گزيدهگزيده

آگهی تاریخ 01/14 / 1402       صفحه 4 رواق
رونوشت اگهی انحصار وراثت

 خانم گلثوم بزمانی فرزند  آدور به شماره ملی 3591174483 به شرح دادخواست کلاسه پرونده شماره 1/1/1402 
در این شورا درخواست گواهی انحصار وراثت نموده و چنین توضیح داده است که شادروان اساء نیک اندیش فرزند 
موسی به شماره ملی 3590819898 در تاریخ 1401/12/18  در زادگاهش بزمان بعلت بیماری سرطان فوت نموده 
است و ورثه حین الفوت وی عبارتند از :1-متقاضی با مشخصات فوق همسر متوفی 2-مهدی نیک اندیش به شماره 
ملی 3580186159   3- فاطمه نیک اندیش به ش��ماره ملی 3580453661   4- محمد نیک اندیش به ش��ماره 
ملی 3591776122    5-آمنه نیک اندیش به ش��ماره ملی 3591509736   6- روح اله نیک اندیش  به ش��ماره 
ملی 3591504221   7- محمد رضا نیک اندیش به شماره ملی 3591309648   8-محمد امین نیک اندیش به 

شماره ملی 3590090413 
اینک با اتمام تش��ریفات قانونی درخواست مزبور در یک نوبت اگهی نمائید تا هرکس اعتراض یا وصیتنامه نامه ای 
از متوفی نزد اوس��ت از تاریخ نش��ر اگهی ظرف مدت یکماه )30 روز( به دادگاه عمومی بخش بزمان تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد . آ-40200002
اکبر گلشن –رئیس شورای حل اختلاف شماره یک  بزمان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه اقای علیرضا رادفر فرزند محمد احدی از وراث مرحوم عصمت خنجری خلیل آباد برابر وکالتنامه شماره 
156811 مورخ 1401/12/01 دفتر 4 کاشمر و 1554 مورخ 1401/12/14 دفتر 1 خلیل آباد و با استناد به دوبرگ 
استشهادیه گواهی شده و تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به شماره پلاک 225 فرعی از 23 اصلی بخش 2 خلیل آباد به آدرس 
خلیل آباد خیابان فردوسی فردوسی -1- کوچه پیام پلاک 3 به علت بی احتیاطی مخدوش گردیده است و برابر سند 
دفتر املاک تمامت ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق بنام عصمت خنجری خلیل آباد ذیل دفتر 1 و صفحه 49 ثبت و 

سند مالکیت به شماره چاپی 609769 صادر و تسلیم شده است.
و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا باس��تناد قس��مت پنج تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت املاک متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود راضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مقرر عدم ارسال اعتراض سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.  آ-40200003
علی خدادادی-رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(

به موجب پرونده اجرائی کلاس��ه فوق ش��ش دانگ یک قطعه زمین زراعی به ش پلاک 6فرعی از یک فرعی از 55 
اصلی در ص 383 دفتر 3 به نام عباس بیگی صادر و تس��لیم ش��ده اس��ت و طبق نظر کارش��ناس رسمی به مبلغ 
7465337500 )هفت میلیارد و چهار صد و شصت و پنج میلیون سیصد و سی و هفت هزار و پانصد )ریال ارزیابی 
شده و پلاک فوق به مساحت هشتصد و هفتاد و هشت هزار و دویست و هفتاد و پنج متر مربع که برابر گزارش مامور 
اجرا در تصرف عباس بیگی میباشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/01/30 در اداره ثبت 
خلیل آباد واقع در نبش خیابان عباسپور از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ هفت میلیارد و چهار صد 
و شصت و پنج میلیون سیصد و سی و هفت هزار و پانصد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می.شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به ،آب ،برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد از محل مال توقیف شده برداشت می گردد و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ ارزیابی می باشد.  آ-40200006
علی خدادادی-رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 1401000۵۶

به موجب پرونده اجرائی کلاسه یک دستگاه اتومبیل سواری پژو پارس متعلق به آقای محمد حمیدی که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 950/000/000 ریال )نهصد و پنجاه میلیون ریال ( ارزیابی و قطعیت یافته است .مشخصات 
خودرو مورد مزایده برابر اعلام کارشناس بدین شرح می باشد: ششدانگ یکدستگاه خودرو سواری پژو پارس بشماره 
پلاک 663 س 61 ایران 36 مدل 1381 رنگ نقره ای متالیک تعداد س��یلندر 4 تعداد محور 2 تعداد چرخ 4 نوع 
سوخت بنزین ظرفیت جمعا 5نفر بشماره شاس��ی 81802437 و شماره موتور 22828007218 که درب موتور ، 
گلگیر و درب عقب چپ و درب جلو چپ ، دارای آثار خسارت است. دور تا دور رنگ زده و سقف آفتاب زدگی و کلاف 
چپ دارای افتاب زدگی ، لاستیکها در حد 50% می باشد و صندلی ها فرسوده فاقد تجهیزات میباشد. مزایده خودرو 
مذکور از ساعت 9 الی 12 مورخ یکشنبه 1402/01/27 در اداره ثبت اسناد املاک شهرستان کلات واقع در خیابان 
امام خمینی کوچه شهید لشکری برگزار میگردد مزایده از مبلغ 950/000/000 ریال )نهصد و پنجاه میلیون ریال (

شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد. مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  آ-40200007
حجت نوبهاری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک کلات

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 140100056

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ عرصه و اعیان ملک با کاربری مسکونی به شماره پلاک ثبتی 233 
فرعی از 11 اصلی بخش 17 مشهد ، بنام آقای محمد حمیدی فرزند حسین ، واقع در روستای بابا فرجی به مساحت 
296,78 متر مربع ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که طبق نظر کارشناس رسمی ارزش ملک به 

مبلغ 445,170,000 ریال )چهارصد چهل و پنج میلیون و یکصد و هفتاد هزار ریال ارزیابی شده و پلاک مزبور از 
س��اعت 9 الی 12 روز یکش��نبه مورخ 1402,01,27 در اداره ثبت اس��تاد کلات واقع در خیابان امام خمینی کوچه 
شهید لشکری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 445,170,000 ریال )چهارصد چهل و پنج میلیون 
و یکصد و هفتاد هزار ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهیهای مربوط به ،آب ،برق گاز اعم از حق انش��عاب و یا حق اش��تراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد طبق تبصره 6 ماده 121 آیین نامه اجرا به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رس��می گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان س��اعت و مکان 

مقرر برگزار خواهد شد.
وضعیت فعلی ملک منزل مسکونی ساخته شده با مصالح محلی که در حال حاضر کلنگی بوده و سقفهای چوبی و 
پشت بام های اعیانی کاه گلی است ملک در بافت روستا واقع شده و دارای امتیاز آب و برق روستایی میباشد. حد 
جنوبی محدود به ممر عام و س��طح عرصه بصورت ش��یب دار و مرتفع می باشد حدود اعلامی ملک با مورد ارزیابی 

مطابقت دارد و حدود و مشخصات ملک مطابق مندرجات سند مالکیت به شرح ذیل می باشد. 
ش��مالا :در پنج قس��مت که قسمت چهارم آن شرقی اس��ت. اول دیواریست بطول 4,67 چهار متر و شصت و هفت 
سانتیمتر به ممر و آبریز دوم دیواریست بطول )4,16( چهار متر و شانزده سانتیمتر به ممر و آبریز سوم دیواریست 
بطول )1,38( یک متر و س��ی و هش��ت سانتیمتر به ممر و آبریز چهارم دیواریست بطول )3,20( سه متر و بیست 

سانتیمتر به ممر و آبریز پنجم دیواریست بطول )3,20( سه متر و بیست سانتیمتر به ممر و آبریز
ش��رقا در هفت قسمت که قس��مت سوم آن جنوبی اس��ت. اول دیواربدیوار بطول )1,77( یک متر و هفتاد و هفت 
س��انتیمتر به قطعه 59 بنیاد عیس��ی سلحش��وریان دوم دیواربدیوار بطول )7,14 هفت متر و چهارده سانتیمتر به 
قطعه 59 بنیاد عیسی سلحشوریان سوم دیوار بدیوار بطول 0,47 چهل و هفت سانتیمتر به قطعه 59 بنیاد عیسی 
سلحشوریان چهارم دیوار بدیوار بطول )5,90( پنج متر و نود سانتیمتر به قطعه 59 بنیاد عیسی سلحشوریان پنجم 
دیوار بدیوار بطول 1,81 یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به قطعه 59 بنیاد عیسی سلحشوریان ششم دیوار بدیوار 
بطول )3,74( سه متر و هفتاد و چهار سانتیمتر به قطعه 60 بنیاد علی قادری هفتم دیوار بدیوار بطول )7,49( هفت 
متر و چهل و نه سانتیمتر به قطعه 60 بنیاد علی قادری جنوبا در شش قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت 
دوم آن غربی اس��ت. اول درب و دیواریس��ت بطول )4,81( چهار متر و هشتاد و یک سانتیمتر به کوچه دوم درب و 
دیواریست بطول 0,90  نود سانتیمتر به کوچه سوم درب و دیواریست بطول 2,56 دو متر و پنجاه و شش سانتیمتر 
به کوچه چهارم درب و دیواریست بطول 0,40 چهل سانتیمتر به کوچه پنجم درب و دیواریست بطول )1,90( یک 

متر و نود سانتیمتر به کوچه ششم درب و دیواریست بطول )2,35( دو متر و سی و پنج سانتیمتربه کوچه 
غربا در بیس��ت و س��ه قسمت که قس��متهای دوم و چهارم و ششم و سیزدهم و پانزدهم و بیست و یکم آن شمالی 
قس��مت پنجم آن شرقی قس��متهای دهم و هفدهم و هجدهم و نوزدهم آن جنوبی اس��ت. اول درب و دیواریست 
بطول )11,21( یازده متر و بیس��ت و یک س��انتیمتر به کوچه دوم درب و دیواریست بطول 6,49 شش متر و چهل 
و نه س��انتیمتر به کوچه س��وم درب و دیواریس��ت بطول )0,26( بیست و شش س��انتیمتر به کوچه چهارم درب و 
دیواریس��ت بطول 1,61 یک متر و ش��صت و یک سانتیمتر به کوچه پنجم درب و دیواریست بطول 0,69 شصت و 
نه س��انتیمتر به کوچه شش��م درب و دیواریس��ت بطول )1,24( یک متر و بیست و چهار سانتیمتر به کوچه هفتم 
درب و دیواریست بطول )1,27( یک متر و بیست و هفت سانتیمتر به کوچه هشتم درب و دیواریست بطول 0,68 
ش��صت و هش��ت سانتیمتر به کوچه نهم درب و دیواریست بطول )2,75( دو متر و هفتاد و پنج سانتیمتر به کوچه 
دهم درب و دیواریس��ت بطول )1,30( یک متر و س��ی سانتیمتر به کوچه یازدهم درب و دیواریست بطول )0,89( 
هشتاد و نه سانتیمتر به کوچه دوازدهم درب و دیواریست بطول 96 ,0 نود وشش سانتیمتر به کوچه سیزدهم درب 
و دیواریس��ت بطول 0,78 هفتاد و هش��ت سانتیمتر به کوچه چهاردهم درب و دیواریست بطول )1,66( یک متر و 
شصت وشش سانتیمتر به کوچه پانزدهم درب و دیواریست بطول 0,68 شصت و هشت سانتیمتر به کوچه شانزدهم 
درب و دیواریست بطول )1,63( یک متر و شصت و سه سانتیمتر به کوچه هفدهم دیواریست بطول 2,03( دو متر و 
سه سانتیمتر به کوچه هجدهم دیواریست بطول )4,95 چهار متر و نود و پنج سانتیمتر به کوچه نوزدهم دیواریست 
بطول 4,02 چهار متر و دو سانتیمتر به کوچه بیستم دیواریست بطول )6,57( شش متر و پنجاه و هفت سانتیمتر 
به کوچه بیست و یکم دیواریست بطول )29 , ( بیست ونه سانتیمتر به کوچه بیست و دوم دیواریست بطول )1,21( 
یک متر و بیست و یک سانتیمتر به کوچه بیست و سوم دیواریست بطول )1,94( یک متر و نود و چهار سانتیمتر 

به کوچه   آ-40200008
 حجت نوبهاری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک کلات

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم سکینه طالع دارای شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 0100575 از این شورا در 
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحومه فاطمه وحیدی به شناسنامه 6 در تاریخ 

92,01,13 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1.محمد طالع فرزند رمضان کد ملی 0749682541 به ش ش 6 فرزند متوفی 2.کاظم طالع فرزند رمضان کد ملی 
0749693118 به ش ش 2 فرزند متوفی 3.رحیم طالع فرزند رمضان کد ملی 0748827439 به ش ش 462 فرزند 
متوفی 4.رحمت اله طالع فرزند رمضان کد ملی 0748827447 به ش ش 463 فرزند متوفی 5.شهر بانو طالع فرزند 
رمضان کد ملی 0748828230 به ش ش 543 فرزند متوفی 6.سکینه طالع فرزند رمضان کد ملی 0749711264 

به ش ش 2 فرزند متوفی 7.هاجر طالع فرزند رمضان کد ملی 0748828672 به ش ش 587 فرزند متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی مینماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الاگواهی صادر خواهد شد.  آ-40200009
شورا – شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه1401/310 و رای شماره 140160307114004086- 1401/12/20هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدنعیمی  فرزندمحمد ابراهیم بش��ماره شناس��نامه 1090صادره ازشیروان در 
شش��دانگ یکباب ساختمان  به مس��احت  267/20متر مربع، قسمتی از پلاک1اصلی سه یک آب ناحیه4 شیروان  
بخش5قوچان  از محل مالکیت محمدمحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40116944
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/12/27               تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/01/14

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد((
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای عبدالغفور رجبعلی زاده به شناس��نامه ش��ماره 245 کدملی 0749910534 صادره تایباد فرزند عبدالعزیز در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غیرمحصور به مساحت 99183/00 مترمربع پلاک شماره 3 فرعی از 253 اصلی 
واقع در خراس��ان رضوی بخش 14 مش��هد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامی مالکیت عبدالغفور رجبعلی زاده 
)مق��دار 74085/22 مترمربع از مالکیت عبدالغفور رجبعلی زاده )متقاضی( و مق��دار 25097/78 مترمربع از محل 

قسمتی از مالکیت عبدالعزیز رجبعلی زاده( و قسمتی از پلاک 3 فرعی از 253 اصلی** کلاسه 1400-616
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ 40117003
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/28                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/14

سرپرست ثبت اسناد و املاک تایباد
 مهدی حسین زاده

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306365000803 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
114090،82 متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ40116962
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 
جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رسمی برابر رای ش��ماره 140160306365000807 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 242789،45 متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از 

مالک رسمی آقای غلامرضا شیبانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ ،رس��ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. آ-40116967
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 

جواد خزایی- رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306365000805 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای نعمت الله منفرد حسن آبادی فرزند فرج الله بشماره شناسنامه 1 صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 149349،22 متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی ورثه محمد عارفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد شد. 

آ40116968
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14

جواد خزایی رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رسمی برابر رای ش��ماره 140160306365000800 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 144922،91 مترمربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی ورثه محمد عارفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد شد. 

آ40116973
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                          تاریخ انتشار نوبت دوم 1402،01،14

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306365000798 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
87352،59 متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
ورثه محمد عارفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. آ40116978
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1402،01،14 

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

سازمان ثبت استاد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رسمی برابر رای ش��ماره 140160306365000790 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نعمت اله منفرد حسن آبادی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 204254،72 متر مربع از پلاک یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی ورثه محمد عارفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ40116985
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401،12،28                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402،01،14 

جواد خزایی
 رییس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

 ورزشگاه بین المللی امام رضا)ع( 
میزبان زائران امام رضا)ع( بود 

صفای میزبانی در 
دارالکرامه رضوی  

درب ورودی را به  سادگی می توانید تشخیص دهید؛ 
با دود اسپند و گل آرایی نــوروزی که موجب شده 
پارچه نوشته »دارالکرامه رضــوی« حتی از سردر 
مجموعه ورزشی بنیاد کرامت رضوی هم بیشتر 
به چشم بیاید. داخل مجموعه اما موج خروشان 

دلدادگی بیشتر ملموس است. 
جعفر رئیسیان زاده، معاون خدمات اجتماعی بنیاد 
کرامت رضوی در تشریح جزئیات طرح اسکان زائران 
نوروزی در ورزشگاه امام رضا)ع( گفت: اگرچه امسال 
با تکیه بر ظرفیت فرمانداری، استانداری، شهرداری 
و همه دستگاه های اجرایی، بیش از 700 ظرفیت 
شب خواب ایجاد شده و مراکز اسکان به  وفور در 
سطح شهر یافت می شوند اما تمام دغدغه ما این 
است که شاید هنوز هم زائرانی باشند که به دلایل 
مختلف ناچار به گــذران شب در خــودرو یا چادر 
باشند و بر همین اســاس، بیش از 20 گشت ویژه 
شبانه در خیابان ها، معابر و بوستان ها گشت زنی 
می کنند تا زائران مضطر را در دبیرستان شریعتی در 
خیابان شیرازی4 اسکان دهند و سرریز جمعیت را 

هم به ورزشگاه امام رضا)ع( راهنمایی کنند.
به گفته وی، پس از تکمیل ظرفیت 250 اسکان در 
دبیرستان شریعتی، نوبت به ورزشگاه امام رضا)ع( 
رسید تا ظرفیت هزار نفر اسکان خود را به میدان 

بیاورد. 

خبر


